
Feuille1

Musée national Adrien Dubouché

Grille tarifaire

Droits d’entrée

Tarif 

plein

Tarif 

réduit

Gratuité du 

droit d’entrée

Collections permanentes 7 € 5 €

 Collections permanentes + 

Expositions temporaires
9 € 7 €

Expositions temporaires 4 € 2 €

Individuels

ACTIVITÉ ADULTE ET JEUNE PUBLIC

Tarif 

plein

Tarif 

réduit

Gratuité du 

droit d’entrée

1h,Individuel 11,50 € 8,50 € 4,00 €

1h30,Individuel 13,50 € 10,00 € 5,50 €

2h, Individuel 15,50 € 11,50 € 7,00 €

Visite guidée expositions 

temporaires
1h,Individuel 8,50 € 5,50 € 4,00 €

Visite contée 1h, Individuel
Adultes et 

jeune public

1h, Individuel 13,00 9,00 6,00

1h30, Individuel 15,00 11,00 8,00

2h, Individuel 17,00 13,00 10,00

2h30, Individuel 19,00 15,00 12,00

Visite guidée : expositions 

temporaires + Atelier
1h30 individuel

Adultes et 

jeune public
10,50 7,00 5,50

Atelier en famille 1h30
Adultes et 

jeune public

Groupes

VISITES GUIDÉES ET ATELIERS GROUPE ADULTES (À PARTIR DE 15 PERSONNES)

Tarif 

plein

Tarif 

réduit

Gratuité du 

droit d’entrée

Droits d’entrée 5 €  -

1h 9,50 8,50 3,50 €

1h30 11,50 10,00 5,00 €

2h00 13,00 11,50 6,50 €

Visite guidée : expositions 

temporaires
1h

Tout public, à 

partir de 15 

personnes

7,50 € 5,00 € 3,50 €

1h 11,00

1h30 13,00

2h 15,00

2h30 17,00

Visite guidée : expositions 

temporaires + Atelier
1h30

Tout public, à 

partir de 15 

personnes

Visite guidée + Atelier * 1h30 Champ social

Visite guidée : Collections 

permanentes

Tout public, à 

partir de 15 

personnes

Visite guidée collections 

permanentes + Atelier

11,00

3,50 €

4 €

Visite guidée collections 

permanentes + Atelier

Adultes et 

jeune public

8,00 €

Offres de visites groupes

Typologie de l’offre Format Cible

Nouvelle grille tarifaire

Typologie de l’offre Format Cible

Nouvelle grille tarifaire

Visite guidée collections 

permanentes
Adultes

Titre d’accès 

valable la journée
Tout public  -

LOCATION DE TABLETTE/ APPLICATION DE VISITE

Mise à disposition d’une 

tablette équipée de 

l’application de visite

Tout public

Nouvelle offre

Tarif unique

2 €

Offres de visites individuelles

Droits d’entrée

Droits d'entrée Format Cible

Nouvelle grille tarifaire
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VISITES-ATELIERS A DESTINATION DES GROUPES SCOLAIRE ET JEUNE PUBLIC

Tarif 

plein

Tarif 

réduit

Gratuité du 

droit d’entrée

1h

1h30

2h

2h30

VISITE HORS LES MURS

1h30

2h00

1h30

2h00

*Groupe entre 5 et 25 personnes

Visite hors les murs – territoire 

de Limoges métropole

Scolaire et 

jeune public

100,00 €

140,00 €

Visite hors les murs – territoire 

hors Limoges métropole

Scolaire et 

jeune public

130,00 €

170,00 €

Visite guidée / atelier
Scolaire et 

jeune public

53 €

68 €

83 €

98 €

Typologie de l’offre Format Cible

Nouvelle grille tarifaire
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